
 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

 1 

Nowy Targ, dnia 28.07.2022 r. 

Znak postępowania: GPI-ZPI.271.3.1.2022 

     

    - do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą 

Pzp”), w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) pn.  

„Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy 

Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 

Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia”. 

 

A. Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje 

modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), a mianowicie: 

 

 

w rozdziale 7 pkt. 7.10 SWZ przed zmianą jest: 

Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu, które w okresie tego wykluczenia 

ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej. 

Karę pieniężną, nakłada Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, 

w wysokości do 20 000 000,00 zł 

w rozdziale 7 pkt. 7.10  SWZ po zmianie jest: 
 

Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu, na postawie  pkt 7.6 SWZ które w 

okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub 

biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, podlegają 

karze pieniężnej. Karę pieniężną, nakłada Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, 

w drodze decyzji, w wysokości do 20 000 000,00 zł 

 
 

B. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w 

rozdziale 14 SWZ:   

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SWZ przed zmianą jest: 
  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg  

w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

do dnia 29.07.2022 do godziny 10:00.  
 

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SWZ po zmianie jest: 
  

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg


 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

  Strona 2 z 2 
 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg  

w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

do dnia 05.08.2022 do godziny 10:00.  
 

w rozdziale 14 pkt. 14.7 SWZ przed zmianą jest: 
 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w 

dniu 29.07.2022 r. o godzinie 10:30.  
 

w rozdziale 14 pkt. 14.7 SWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w 

dniu 05.08.2022 r. o godzinie 10:30.  
 

C. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do 26.10.2022 r. 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do 02.11.2022 r. 
 

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu nr 2022/S 107-296678 z dnia 03/06/2022 

 

E. W załączeniu: 

1) Sprostowanie przekazane do publikacji  dnia 26.07.2022 r. o godzinie 15:04.  

 

 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg

		2022-07-28T13:20:58+0200




